
Challenge Avenirs 1 - MONTRICHARD (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Octobre 2023 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:22.74
2 CALADO Camille (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:24.28
3 JOUSSET Abygael (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:27.09
4 LE HÉ Elina (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:27.58
5 VIALE Camille (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:28.35
6 XAVIER Louise (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:28.82

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:44.31 248 pts

2 MORALES Noéline (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:45.94 196 pts

3 BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA US VENDÔME 00:46.69 175 pts

4 COURTIN Lucie (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.54 152 pts

5 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 00:47.59 151 pts

6 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:47.79 145 pts

7 PICARD Ambre (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:49.01 116 pts

8 BOUCHER Eline (2014) FRA US VENDÔME 00:49.29 110 pts

9 RICQUE Eleane (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:49.49 105 pts

10 TRAORE Emma (2014) FRA US VENDÔME 00:54.72 22 pts

11 GAILLARDON Caroline (2014) FRA US VENDÔME 00:55.47 16 pts

12 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:55.57 15 pts

13 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:56.69 7 pts

14 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:57.09 5 pts

15 CALLU Nola (2015) FRA US VENDÔME 00:58.73 1 pts

16 EL MESSAOUDI Maryam (2013) FRA US VENDÔME 00:58.92 1 pts

17 ILBOUDO Bertille (2014) FRA US VENDÔME 01:03.32 1 pts

18 GUENOT Roxane (2014) FRA US VENDÔME 01:06.40 1 pts

19 ROUX Manon (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:08.91 1 pts

--- PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 RICQUE Alicia (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:27.10 368 pts
50m : 00:41.80  (00:41.80) 100m : 01:27.10  (00:45.30)

2 HOOVER Mia (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:28.18 347 pts
50m : 00:41.51  (00:41.51) 100m : 01:28.18  (00:46.67)

3 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:29.68 319 pts
50m : 00:47.36  (00:47.36) 100m : 01:29.68  (00:42.32)

4 EL HADRAOUI Dina (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:36.02 212 pts
50m : 00:43.69  (00:43.69) 100m : 01:36.02  (00:52.33)

5 ZINBI Wiheme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:38.75 172 pts
50m : 00:46.49  (00:46.49) 100m : 01:38.75  (00:52.26)

6 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:38.84 171 pts
50m : 00:45.38  (00:45.38) 100m : 01:38.84  (00:53.46)

7 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:40.48 149 pts
50m : 00:45.06  (00:45.06) 100m : 01:40.48  (00:55.42)

8 SERVANT Elyna (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:43.39 115 pts
50m : 00:46.04  (00:46.04) 100m : 01:43.39  (00:57.35)

9 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:43.79 110 pts
50m : 00:46.00  (00:46.00) 100m : 01:43.79  (00:57.79)

10 HOUR Basma (2013) FRA US VENDÔME 01:51.33 43 pts
50m : 00:50.63  (00:50.63) 100m : 01:51.33  (01:00.70)

11 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:05.44 1 pts
50m : 00:55.99  (00:55.99) 100m : 02:05.44  (01:09.45)

12 PICARD Célia (2012) FRA US VENDÔME 02:05.50 1 pts
50m : 00:58.36  (00:58.36) 100m : 02:05.50  (01:07.14)

--- HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec
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Challenge Avenirs 1 - MONTRICHARD (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Octobre 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
--- POZZI Lilou (2012) FRA SALBRIS NATATION DNF

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:25.08
2 IRVING Margo (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:25.20
3 CALADO Camille (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:26.28
4 RICQUE Eleane (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:26.77
5 VIALE Camille (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:27.05
6 XAVIER Louise (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:27.72
7 ROUX Manon (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:28.08
8 LE HÉ Elina (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:32.55
9 JOUSSET Abygael (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:34.75

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 RICQUE Alicia (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:47.65 399 pts

2 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:52.80 248 pts

3 BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA US VENDÔME 00:53.72 225 pts

4 ILBOUDO Bertille (2014) FRA US VENDÔME 00:55.82 176 pts

5 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.63 139 pts

6 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 00:58.28 127 pts

7 BOUCHER Eline (2014) FRA US VENDÔME 00:58.36 125 pts

8 CALLU Nola (2015) FRA US VENDÔME 01:02.59 60 pts

9 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:03.83 45 pts

10 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:04.72 36 pts

11 GAILLARDON Caroline (2014) FRA US VENDÔME 01:05.37 30 pts

12 TRAORE Emma (2014) FRA US VENDÔME 01:05.97 25 pts

13 EL MESSAOUDI Maryam (2013) FRA US VENDÔME 01:06.17 23 pts

14 GUENOT Roxane (2014) FRA US VENDÔME 01:09.49 4 pts

15 PICARD Célia (2012) FRA US VENDÔME 01:13.33 1 pts

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 IRVING Margo (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:25.20

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 PICARD Ambre (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:01.17 153 pts

2 COURTIN Lucie (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:03.22 116 pts

3 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:03.80 106 pts

--- PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 HOOVER Mia (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:36.55 466 pts

2 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:40.16 403 pts

3 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:48.07 280 pts

4 ZINBI Wiheme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:48.24 278 pts

5 EL HADRAOUI Dina (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:51.47 235 pts

6 SERVANT Elyna (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:53.96 204 pts

7 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:54.84 193 pts

8 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 02:01.22 126 pts

9 HOUR Basma (2013) FRA US VENDÔME 02:03.20 108 pts

10 POZZI Lilou (2012) FRA SALBRIS NATATION 02:05.13 92 pts

11 MORALES Noéline (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 02:08.33 68 pts

12 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:08.77 65 pts
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Challenge Avenirs 1 - MONTRICHARD (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Octobre 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
--- HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:23.13

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 MOREAU Baptiste (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:37.54 408 pts

2 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:38.74 359 pts

3 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:38.84 355 pts

4 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:39.25 340 pts

5 MAZIÈRES Pierre (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:42.72 220 pts

6 MEDINA Lenny (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:43.48 197 pts

7 CHEVALIER Léo (2013) FRA US VENDÔME 00:43.99 182 pts

8 MICHALON Gaétan (2013) FRA US VENDÔME 00:44.31 174 pts

9 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:45.69 138 pts

10 CHENEVOTOT Hugo (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:45.91 133 pts

11 CHAUVEAU FERRAND Jahmaé (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.05 107 pts

12 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.99 88 pts

13 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:50.24 49 pts

14 CLAIN-BIZOT Nolan (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:51.26 36 pts

15 MORISSEAU Nolan (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.37 23 pts

16 FROUX LOP Esteban (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.87 18 pts

17 ZEMO Thibault (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.04 17 pts

18 MAUGER Erwan (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:56.55 1 pts

19 DENISOT Matheo (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:58.54 1 pts

20 MARQUENET Arsène (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:00.20 1 pts

21 GAILLARDON Louis (2014) FRA US VENDÔME 01:04.27 1 pts

22 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:06.07 1 pts

--- FERRERI Alexio (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 VON-EÜW CÔME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:18.69 447 pts
50m : 00:37.27  (00:37.27) 100m : 01:18.69  (00:41.42)

2 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 01:22.69 367 pts
50m : 00:40.05  (00:40.05) 100m : 01:22.69  (00:42.64)

3 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:25.44 316 pts
50m : 00:42.28  (00:42.28) 100m : 01:25.44  (00:43.16)

4 AUDEBERT Elouen (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:25.80 310 pts
50m : 00:41.21  (00:41.21) 100m : 01:25.80  (00:44.59)

5 DALAIGRE Nathan (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:26.79 292 pts
50m : 00:41.46  (00:41.46) 100m : 01:26.79  (00:45.33)

6 COLART Gatien (2011) FRA AN ROMORANTIN 01:27.50 280 pts
50m : 00:41.01  (00:41.01) 100m : 01:27.50  (00:46.49)

7 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 01:27.78 276 pts
50m : 00:41.67  (00:41.67) 100m : 01:27.78  (00:46.11)

8 MARTIN Noa (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:30.11 238 pts
50m : 00:39.32  (00:39.32) 100m : 01:30.11  (00:50.79)

9 JARREAU Maxence (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:31.62 216 pts
50m : 00:44.88  (00:44.88) 100m : 01:31.62  (00:46.74)

10 DUMONT Tom (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:31.72 214 pts
50m : 00:41.11  (00:41.11) 100m : 01:31.72  (00:50.61)

11 KARATAY Edis (2011) FRA AN ROMORANTIN 01:33.04 195 pts
50m : 00:44.68  (00:44.68) 100m : 01:33.04  (00:48.36)

12 BODU Renan (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:33.33 191 pts
50m : 00:42.37  (00:42.37) 100m : 01:33.33  (00:50.96)

13 PRONNIER Lucas (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:34.03 182 pts
50m : 00:50.40  (00:50.40) 100m : 01:34.03  (00:43.63)
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Challenge Avenirs 1 - MONTRICHARD (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Octobre 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
14 TIRVAUDEY Morgan (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:41.67 93 pts

50m : 00:45.45  (00:45.45) 100m : 01:41.67  (00:56.22)

15 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:42.09 89 pts
50m : 00:47.88  (00:47.88) 100m : 01:42.09  (00:54.21)

16 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:45.63 59 pts
50m : 00:47.44  (00:47.44) 100m : 01:45.63  (00:58.19)

17 GARREC Tristan (2011) FRA SALBRIS NATATION 01:47.63 45 pts
50m : 00:48.92  (00:48.92) 100m : 01:47.63  (00:58.71)

18 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 01:51.54 22 pts
50m : 00:53.07  (00:53.07) 100m : 01:51.54  (00:58.47)

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 CHABOT Camille (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:22.92
2 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:25.22

--- FERRERI Alexio (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:40.30 507 pts

2 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:41.76 451 pts

3 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:44.60 352 pts

4 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:50.41 187 pts

5 CHEVALIER Léo (2013) FRA US VENDÔME 00:50.44 186 pts

6 MICHALON Gaétan (2013) FRA US VENDÔME 00:52.06 149 pts

7 CHENEVOTOT Hugo (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:52.19 147 pts

8 DENISOT Matheo (2014) FRA SALBRIS NATATION 00:52.27 145 pts

9 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.37 143 pts

10 MORISSEAU Nolan (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.21 126 pts

11 CHAUVEAU FERRAND Jahmaé (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.79 115 pts

12 MEDINA Lenny (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.88 113 pts

13 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:54.53 101 pts

14 CLAIN-BIZOT Nolan (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:56.80 65 pts

15 MAUGER Erwan (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.99 49 pts

16 ZEMO Thibault (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.33 25 pts

17 MARQUENET Arsène (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:05.91 1 pts

18 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:06.87 1 pts

19 GAILLARDON Louis (2014) FRA US VENDÔME 01:18.60 1 pts

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 MAZIÈRES Pierre (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:54.53 212 pts

2 FROUX LOP Esteban (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:59.73 109 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 7 Octobre 2023)

1 VON-EÜW CÔME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:30.21 415 pts

2 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:34.11 347 pts

3 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 01:35.52 324 pts

4 MOREAU Baptiste (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:35.96 317 pts

5 DALAIGRE Nathan (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:41.29 238 pts

6 MARTIN Noa (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:42.62 220 pts

7 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 01:43.99 203 pts

8 JARREAU Maxence (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:45.10 189 pts

9 COLART Gatien (2011) FRA AN ROMORANTIN 01:47.56 160 pts

10 AUDEBERT Elouen (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:48.44 150 pts

11 DUMONT Tom (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:48.49 150 pts

12 PRONNIER Lucas (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:50.25 131 pts
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Challenge Avenirs 1 - MONTRICHARD (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Octobre 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
13 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:50.60 128 pts

14 KARATAY Edis (2011) FRA AN ROMORANTIN 01:50.79 126 pts

15 BODU Renan (2013) FRA AN ROMORANTIN 01:51.13 122 pts

16 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:53.10 104 pts

17 CHABOT Camille (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:53.77 98 pts

18 GARREC Tristan (2011) FRA SALBRIS NATATION 02:00.94 45 pts

19 TIRVAUDEY Morgan (2012) FRA AN ROMORANTIN 02:01.97 39 pts

20 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 02:14.79 1 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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